
ZARZĄDZENIE NR 46/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad wydzierżawiania, użyczania i udostępniania 
nieruchomości gruntowych lub ich części, stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, na 

czas oznaczony do 3 lat oraz w sprawie ustalenia opłat za dzierżawę i udostępnianie 
nieruchomości gruntowych lub ich części 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 4 pkt 9b1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. 
poz. 11) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 470/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia zasad wydzierżawiania, użyczania i udostępniania nieruchomości gruntowych lub ich 
części, stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, na czas oznaczony do 3 lat oraz w sprawie 
ustalenia opłat za dzierżawę i udostępnianie nieruchomości gruntowych lub ich części (zm. 
Zarządzenie Nr 157/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 579/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2020 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §14: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nieruchomości dzierżawione pod targowiska i hale targowe, bez uwzględnienia 
infrastruktury towarzyszącej, według stref określonych w Załączniku nr 2 do Zarządzenia: 

a) strefa I – 8,37 zł/m², 

b) strefa II – 6,69 zł/m², 

c) strefa III – 5,30 zł/m²;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla nieruchomości dzierżawionych pod infrastrukturę towarzyszącą, zlokalizowaną na 
targowiskach i w obrębie nieruchomości dzierżawionych na cele hal targowych: 

a) na cele magazynowe i place składowe - 2,44 zł/m2, 

b) na cele placów manewrowych, dróg dojazdowych i dojść do innych nieruchomości - 
0,24 zł/m2, 

c) na cele ogólnodostępnych miejsc postojowych (parkingowych) - 0,37 zł/m2, 

d) na cele indywidualnych miejsc postojowych (parkingowych) ogrodzonych 
i nieogrodzonych oraz płatnych miejsc postojowych na parkingach strzeżonych 
i płatnych miejsc postojowych na parkingach niestrzeżonych (dozorowanych) - 
1,46 zł/m2, 

e) pod obiekty budowlane o przeznaczeniu administracyjnym, socjalnym, gospodarczym, 
rekreacyjnym lub mieszanym - 1,35 zł/m2, 

f) na potrzeby składowania materiałów budowlanych i przeprowadzenia procesu 
inwestycyjnego przez dzierżawcę, w zakresie uzgodnionym z wydzierżawiającym, 
zgodnie z uzyskanym pozwoleniem na budowę lub zgłoszeniem robót budowlanych 
nie wymagających pozwolenia na budowę - 0,37 zł/m2: 

- dla obiektów nietrwale związanych z gruntem - na okres nie dłuższy niż 3 miesiące 
od daty zawarcia umowy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548586-6BB5-477E-B2F8-1835CAE93FC2. Podpisany Strona 1



- dla obiektów trwale związanych z gruntem - do czasu uzyskania pozwolenia na 
użytkowanie, jednak nie dłużej niż 18 miesięcy od daty zawarcia umowy, 

g) pod stacje transformatorowe, redukcyjne, redukcyjno-pomiarowe, telefoniczne i inne 
podobne - 0,61 zł/m2, 

h) na zieleń ozdobną i trawniki - 0,05 zł/m2;”. 

§ 2. Realizację Zarządzenia powierza się dyrektorom właściwych wydziałów Urzędu Miasta 
Szczecin, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz Prezesowi Zarządu 
Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 4. Do spraw wszczętych a nie zakończonych do dnia wejścia w życie Zarządzenia, stosuje się 
przepisy niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2021 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7548586-6BB5-477E-B2F8-1835CAE93FC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera f Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera f Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera h




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


